



8 Ekim 2009

Albaraka Türk 2009 yılının “En İyi Katılım Bankası”

Albaraka Türk Katılım Bankası sağlam yapısı, güçlü ve güvenilir faizsiz bankacılık anlayışı ve ekonomiye yaptığı katkılar ile “2009 Yılıın En İyi Katılım Bankası” seçildi.

Dünyanın önde gelen uluslararası finans dergilerinden Global Finance’in çeşitli kategorilerde finans kuruluşlarına verdiği ödüller 6-7 Ekim tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilen IMF toplantıları sırasında sahipleriyle buluştu. Türkiye’den Albaraka Türk Katılım Bankası; sağlam yapısı, güçlü ve güvenilir faizsiz bankacılık anlayışı, ülke ve bölge ekonomisine yaptığı katkılar ile “2009 Yılıın En İyi Katılım Bankası” seçilerek ödüle layık görüldü. Global Finance’in Albaraka Türk’e vermiş olduğu ödülü Albaraka Banking Group (ABG) CEO’su Adnan Yousif aldı.

Albaraka Türk Katılım Bankası Genel Müdür Başyardımcısı Fahrettin Yahşi aldıkları ödüle ilişkin şunları söyledi: “Bankamız ülkemizin katılım bankacılığı sektörünün öncü ve lider şirketi olarak faaliyetlerini sürdürüyor. Müşteri memnuniyetini merkeze alan hizmet anlayışımız, her zaman daha iyisini yapmak için gösterdiğimiz çaba ve başarılı bankacılık uygulamalarımız dolayısıyla takdir edilmek bizleri çok memnun ediyor. Uluslararası bir finans dergisi olan Global Finance’ten bu ödülü almak bizler için gurur verici. Bu ödül, müşterilerimize her zaman daha iyi, daha kaliteli ve daha yenilikçi hizmet sunma gayretimize güç katacaktır.”

Albaraka Türk hakkında:

Albaraka Bankacılık Grubu (“ABG”) faizsiz sistemde bireysel, kurumsal, katılım, yatırım bankacılığı yapan ve Albaraka iştiraki olan 10 adet bankanın konsolide edilerek tek bir çatı altında toplanması amacıyla 2002 yılında Bahreyn’de kurulmuştur. Ürdün, Lübnan, Mısır, Tunus, Cezayir, Sudan, Güney Afrika, Suriye, Endonezya, Pakistan ve Türkiye’de faaliyetlerini sürdürmektedir. ABG, 2006 Mayıs ayında ilk halka arzını tamamlamış ve Bahreyn ve Dubai borsalarında kote edilmiş olup, son dönemde Suriye’de yeni bir banka, Endonezya’da da bir temsilcilik açmıştır.